[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	231

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 18.11.2014 года № 54 «О налоге на имущество физических лиц»

          В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации и пополнения доходной базы бюджета муниципального образования сельского поселения Малый Атлым Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 18.11.2014 года № 54 «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1. В абзаце 1 пункта 3 решения слова «с 01.01.2015» исключить.
1.2. В абзаце 2 пункта 3  решения слова «0,2 %»  заменить словами «0,3%».
2. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские Вести»
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца с  момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Дейнеко С.В.